
UCHWAŁA NR XXXII/172/09 RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 8 kwietnia 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budŜecie na 2009 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,       

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;          

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457;        

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 

poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) oraz art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 

zm.: Dz. U.  Nr 169, poz. 1420; z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217  

i 1218,   Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, 

poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370,  

Nr 227,  poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100) Rada Miejska w Mońkach uchwala, co następuje: 

1) § 1. Zmienia się załączoną do uchwały Nr XXXI/158/09 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia        

26 lutego w sprawie budŜetu gminy na 2009 r.  prognozę łącznej kwoty długu i spłat Gminy 

na koniec 2009 r. i lata następne, która otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

  § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Andrzej Jankowski 



 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
1 

d
o
 u

ch
w

ał
y
 N

r 
X

X
X

II
/1

7
2
/0

9
 

R
ad

y
 M

ie
js

k
ie

j 
w

 M
o
ń
k
ac

h
 

z 
d
n
ia

 8
 k

w
ie

tn
ia

 2
0
0
9
 r

. 
 

 

P
ro

g
n

o
z
a
 k

w
o

ty
 d

łu
g

u
 i

 s
p

ła
t 

n
a
 r

o
k

 2
0
0
9
 i

 l
a
ta

 n
a
st

ęp
n

e
 

 
 

P
o

zy
cj

a 
W

y
sz

cz
eg

ó
ln

ie
n

ie
 

W
y
k

o
n

an
ie

 2
0

0
8

 
P

ro
g

n
o

za
 2

0
0

9
 

P
ro

g
n

o
za

 2
0

1
0

 
P

ro
g

n
o

za
 2

0
1

1
 

P
ro

g
n

o
za

 2
0

1
2

 
P

ro
g

n
o

za
 2

0
1

3
 

P
ro

g
n

o
za

 2
0

1
4

 

1
 

Z
o

b
o

w
ią

za
n

ia
 w

g
 t

y
tu

łó
w

 

d
łu

Ŝn
y
ch

: 
2

 0
9

6
 0

5
9

,1
6

 
8

 9
0

6
 4

2
8

,1
1

*
 

6
 7

3
7

 4
5
5

,1
1

 
4

 8
6

5
 7

6
7

,1
1

 
3

 1
4

9
 5

4
4

,1
1

 
1

 5
4

9
 9

4
3

,1
1

 
0

,0
0

 

1
.1

 

Z
ac

ią
g

n
ię

te
 z

o
b

o
w

ią
za

n
ia

 (
b

ez
 

ar
t.

1
7

0
 u

st
.3

 u
fp

):
 

2
 0

9
6

 0
5
9

,1
6

 
8

 9
0

6
 4

2
8

,1
1

*
 

6
 7

3
7

 4
5
5

,1
1

 
4

 8
6

5
 7

6
7

,1
1

 
3

 1
4

9
 5

4
4

,1
1

 
1

 5
4

9
 9

4
3

,1
1

 
0

,0
0

 

1
.1

.1
 

  
p

o
Ŝy

cz
k

i 
2

4
8

 2
8
0

,0
0

 
  

  
  

  
  

  

1
.1

.2
 

  
k

re
d

y
ty

 
1

 8
4

7
 7

7
9

,1
6

 
  

  
  

  
  

  

1
.1

.3
 

  
o

b
li

g
ac

je
 

0
,0

0
 

  
  

  
  

  
  

1
.2

 

P
la

n
o

w
an

e 
w

 r
o

k
u

 b
u

d
Ŝe

to
w

y
m

 

(b
ez

 a
rt

.1
7

0
 u

st
.3

 u
fp

):
 

  
7

 7
4

9
 7

2
8

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 

1
.2

.1
 

  
p

o
Ŝy

cz
k

i 
  

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
.2

.2
 

  
k

re
d

y
ty

 
  

7
 7

4
9

 7
2
8

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 

1
.2

.3
 

  
o

b
li

g
ac

je
 

  
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 

1
.3

 

Z
ac

ią
g

n
ię

te
 z

o
b

o
w

ią
za

n
ia

 

(a
rt

.1
7

0
 u

st
.3

 u
fp

):
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
.3

.1
 

  
p

o
Ŝy

cz
k

i 
0

,0
0

 
  

  
  

  
  

  

1
.3

.2
 

  
k

re
d

y
ty

 
0

,0
0

 
  

  
  

  
  

  

1
.3

.3
 

  
o

b
li

g
ac

je
 

0
,0

0
 

  
  

  
  

  
  

1
.4

 

P
la

n
o

w
an

e 
w

 r
o

k
u

 b
u

d
Ŝe

to
w

y
m

 

(a
rt

.1
7

0
 u

st
.3

 u
fp

):
 

  
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 

1
.4

.1
 

  
p

o
Ŝy

cz
ek

 
  

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
.4

.2
 

  
k

re
d

y
ty

 
  

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
.4

.3
 

  
o

b
li

g
ac

je
 

  
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 

1
.5

 

P
ro

g
n

o
zo

w
an

y
 s

ta
n

 z
o

b
o

w
ia

za
ń

 

w
y

m
ag

al
n

y
ch

 n
a 

3
1

.1
2

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 

2
 

S
p

ła
ta

 d
łu

g
u

 
  

8
4

2
 4

5
2

,0
0

 
2

 6
8

4
 9

7
3

,0
0

 
2

 2
9

3
 6

8
8

,0
0

 
1

 9
8

3
 2

2
3

,0
0

 
1

 7
5

2
 6

0
1

,0
0

 
1

 6
4

9
 9

4
3

,1
1

 

2
.1

 

S
p

ła
ta

 r
at

 k
ap

it
ał

o
w

y
ch

 (
b

ez
 

ar
t.

1
6

9
 u

st
.3

 u
fp

):
 

  
7

4
2

 4
5
2

,0
0

 
2

 1
6

8
 9

7
3

,0
0

 
1

 8
7

1
 6

8
8

,0
0

 
1

 7
1

6
 2

2
3

,0
0

 
1

 5
9

9
 6

0
1

,0
0

 
1

 5
4

9
 9

4
3

,1
1

 

2
.1

.1
 

  
k

re
d

y
tó

w
 

  
6

9
2

 7
9
6

,0
0

 
2

 1
1

9
 3

1
7

,0
0

 
1

 8
2

2
 0

3
2

,0
0

 
1

 6
6

6
 5

6
7

,0
0

 
1

 5
4

9
 9

4
5

,0
0

 
1

 5
4

9
 9

4
3

,1
1

 

2
.1

.2
 

  
p

o
Ŝy

cz
ek

  
  

4
9

 6
5

6
,0

0
 

4
9

 6
5

6
,0

0
 

4
9

 6
5

6
,0

0
 

4
9

 6
5

6
,0

0
 

4
9

 6
5

6
,0

0
 

0
,0

0
 

2
.1

.3
 

  
w

y
k

u
p

 p
ap

ie
ró

w
 w

ar
to

śc
io

w
y
ch

 
  

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

2
.1

.4
 

  
u

d
zi

el
o

n
y
ch

 p
o

rę
cz

eń
 

  
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 

2
.2

 

S
p

ła
ta

 r
at

 k
ap

it
ał

o
w

y
ch

 (
ar

t.
1

6
9

 

u
st

.3
 u

fp
):

 
  

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 



 

 

P
o

zy
cj

a 
W

y
sz

cz
eg

ó
ln

ie
n

ie
 

W
y
k

o
n

an
ie

 2
0

0
8

 
P

ro
g

n
o

za
 2

0
0

9
 

P
ro

g
n

o
za

 2
0

1
0

 
P

ro
g

n
o

za
 2

0
1

1
 

P
ro

g
n

o
za

 2
0

1
2

 
P

ro
g

n
o

za
 2

0
1

3
 

P
ro

g
n

o
za

 2
0

1
4

 

2
.2

.1
 

  
k

re
d

y
tó

w
 

  
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 

2
.2

.2
 

  
p

o
Ŝy

cz
ek

  
  

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

2
.2

.3
 

  
w

y
k

u
p

 p
ap

ie
ró

w
 w

ar
to

śc
io

w
y
ch

 
  

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

2
.2

.4
 

  
u

d
zi

el
o

n
y
ch

 p
o

rę
cz

eń
 

  
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 

2
.3

 

S
p

ła
ta

 o
d

se
te

k
 i

 d
y

sk
o

n
ta

 (
b

ez
 

ar
t.

1
6

9
 u

st
.3

 u
fp

) 
  

1
0

0
 0

0
0

,0
0

 
5

1
6

 0
0
0

,0
0

 
4

2
2

 0
0
0

,0
0

 
2

6
7

 0
0
0

,0
0

 
1

5
3

 0
0
0

,0
0

 
1

0
0

 0
0
0

,0
0

 

2
.4

 

S
p

ła
ta

 o
d

se
te

k
 i

 d
y

sk
o

n
ta

 (
ar

t.
1

6
9

 

u
st

.3
 u

fp
) 

  
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 

3
 

P
ro

g
n

o
zo

w
an

e 
d

o
ch

o
d

y
 

b
u

d
Ŝe

to
w

e 
2

9
 0

8
6

 8
6

6
,3

8
 

4
1

 1
6

9
 4

8
9

,0
0

 
2

9
 2

6
4

 0
0

0
,0

0
 

2
9

 3
6

4
 0

0
0

,0
0

 
2

9
 4

6
4

 0
0

0
,0

0
 

2
9

 5
6

4
 0

0
0

,0
0

 
2

9
 7

6
4

 0
0

0
,0

0
 

4
 

R
el

ac
je

 d
o

 d
o

ch
o

d
ó

w
 (

w
 %

):
 

  
  

  
  

  
  

  

4
.1

 
d

łu
g

u
 (

ar
t.

 1
7

0
 u

st
. 
1

);
  
  

  
 

7
,2

1
 %

 
2

1
,6

3
 %

 
2

3
,0

2
 %

 
1

6
,5

7
 %

 
1

0
,6

9
 %

 
5

,2
4

 %
 

0
,0

0
 %

 

4
.2

 

d
łu

g
u

 p
o

 u
w

zg
lę

d
n
ie

n
iu

 

w
y
łą

cz
eń

 (
ar

t.
 1

7
0

 u
st

. 
3

);
 

7
,2

1
 %

 
2

1
,6

3
 %

 
2

3
,0

2
 %

 
1

6
,5

7
 %

 
1

0
,6

9
 %

 
5

,2
4

 %
 

0
,0

0
 %

 

4
.3

 

sp
ła

ty
 z

ad
łu

Ŝe
n

ia
 (

ar
t.

 1
6

9
 u

st
. 
1

);
  

(2
.1

+
2

.2
+

2
.3

+
2

.4
):

3
  

  
2

,0
5

 %
 

9
,1

7
 %

 
7

,8
1

 %
 

6
,7

3
 %

 
5

,9
3

 %
 

5
,5

4
 %

 

4
.4

 

sp
ła

ty
 z

ad
łu

Ŝe
n

ia
 p

o
 

u
w

zg
lę

d
n

ie
n

iu
 w

y
łą

cz
eń

 (
ar

t.
 1

6
9

 

u
st

. 
3

);
  
  

(2
.1

+
2

.3
):

3
  

  
2

,0
5

 %
 

9
,1

7
 %

 
7

,8
1

 %
 

6
,7

3
 %

 
5

,9
3

 %
 

5
,5

4
 %

 

*
 z

ac
ią

g
n
ię

te
 z

o
b

o
w

ią
za

n
ie

 z
o
st

ał
o
 p

o
m

n
ie

js
zo

n
e 

o
 k

w
o
tę

 1
9
6
.9

0
7
,0

5
 z

ł 
ty

tu
łe

m
 w

p
ła

ty
 p

re
m

ii
 t

er
m

o
m

o
d
er

n
iz

ac
y
jn

ej
 p

rz
ez

 B
G

K
 n

a 

k
o
n
ie

c 
I 

k
w

ar
ta

łu
 2

0
0
9
 r

. 

 


